

صدی سه ماه هست

حمید سجادی در مورد خداحافظی مدیرعامل پرسپولیس گفت: «خیلی تلاش کردیم که شرایط حفظ شود ونظر ما بر این بود اگر شرایط مهیااست جعفر سمعی بماند، اما نظر خود او این بود که شدن نیست و باید برود. ما حتی فرصت ۴۸ ساعته را در نظر گرفتیم که هر دو طرف فکر کنند تا تصمیم درستی گرفته شود اما زمانی که به این جمع بندی رسیدیم که خود او تمایل به جدایی دارد، دیگر حرفی نزدیم و این مساله اتفاق افتاد. پرسپولیس الان سرپرست دارد و در مدت سه ماه باید وضعیت خود را روشن کند.»

پرواز از مهرآباد

کاروان پرسپولیس دیروز عصر با پرواز اختصاصی و بدرقه سید مجید صدری، سرپرست باشگاه، دکتر مسجدی، عضو هیأت مدیره و علی عطایی، معاون مالی، اداری و پشتیبانی برنامه، در ساعت ۱۶:۳۰ به دوشنبه سفر کرد. این پرواز از مرز هوایی مهرآباد، تهران را به مقصد دوشنبه ترک کرد.

درخواست یحیی از صدری

در گفت وگویی که اخیراً بین یحیی گل محمدی و صدری، سرپرست مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس انجام شده، سرمربی پرسپولیس از صدری خواسته شرایطی را فراهم کند تا مطالبات فصل قبل بازیکنان قدیمی، بیش پرداخت قبل بازیکنان جدید و مطالبات باقی مانده کادرفنی پرداخت شود.

دعوت سجادی از افشین

بعد از تمرین پنجشنبه پرسپولیس، افشین بیروانی، مدیر این تیم راهی وزارت ورزش شد. بیروانی با دعوت حمید سجادی، وزیرورزش به دیدار روی رفت. محوریت این دیدار صحبت در مورد شرایط پرسپولیس بوده و جزئیات بیشتری درباره اش منتشر شده است.

پنجره بسته شد

پس از به پایان رسیدن مهلت ۳۰ روزه کمیته انضباطی فیفا به پرسپولیس پرداخت نشدن مطالبات گابریل کالدرون و دستیارش، فیفا رسماً با ارسال نامه ای به پرسپولیس اعلام کرد، پنجره نقل و انتقالی این باشگاه بسته شده است. باشگاه پرسپولیس در پرونده کالدرون و دستیارش خوگین جمعا به پرداخت ۲۷۵ هزار دلار به علاوه ۵ درصد سود سالانه محکوم شده است.

نقل قول

رادوشویچ: باید مراقب استقلال تاجیکستان باشیم

رادوشویچ درباره شرایط تیمش قبل از بازی با استقلال تاجیکستان گفت: «ما قدم به قدم پیش می رویم، من باور دارم به برنامه سرمربی مان، آقای گل محمدی و دستیارانش و همچنین تلاش هم تیمی هایم. بازی های آسیایی بسیار دشوار هستند چون همه تیم ها با انگیزه وارد زمین می شوند. الان نباید به کل فصل فکر کنیم؛ باید در دوشنبه بازی را ببریم و بعد شرایط خوبی را رقم بزنیم.» گلر کروات پرسپولیس درباره مشکلاتش با باشگاه هم گفت: «من مشکلات زیادی داشته و دارم، اما می خواهم از آقای سمیعی تشکر کنم که تلاش کرد مشکلات من حل شود و نیمی از آنها را هم حل کرد. دوست دارم به یک نکته ای اشاره کنم: من پرسپولیس را با شگاه و خانه خودم می دانم. در مقطع کنونی به دلیل مشکلات باقی مانده، دوست ندارم فشاری به باشگاه بیاورم چون به آرامش نیاز داریم و منافع فردی برای مان مهم نیست.»

او درباره صلح با شکوری بعد از جنگ لفظی که با هم داشتند، نیز گفت: «هیچ حرفی ندارم که در این باره بگویم و قبلا همه حرف ها زده شده است. باید بگویم که پرسپولیس مهم ترین چیز است و ما به همین خاطر به هم احترام می گذاریم. من همیشه خواستار احترام بوده و هستم.»

رادو درباره بازی با استقلال تاجیکستان گفت: «حما که آنها تیم خوبی هستند اما ما می دانیم که تیم بهتری هستیم. انگیزه آنها بسیار بالاست چون با فینالیست آسیا بازی خواهند کرد؛ تیمی که دو سال در باره فینال آسیا رسیده. آنها الهام را بردند و شباب الاهلی را کتار زدند، بنابراین باید مراقب باشیم.»

رادو با اشاره به اینکه دوز اول واکنس کروانیاش را زده و بعد از بازی در تاجیکستان، دوز دوم را هم خواهد زد در پاسخ به این سؤال که با توجه به اینکه ۳۲ ساله هست و دو سال دیگر با پرسپولیس قرارداد داریم، فکر می کند فوتبالش در پرسپولیس تمام شود، گفت: «من می خواهم تا پایان فوتبال حرفه ای در پرسپولیس بمانم نه تا پایان قرارداد؛ همه این را می دانند اما این فقط به من بستگی ندارد. با احترام زیاد و آستانه تحمل بالا، این محقق می شود. امیدوارم که چنین اتفاقی برابرم رقم بخورد.»

اطلاعات پرسپولیس از استقلال تاجیکستان مربوط به چهار ماه قبل است ؟

سفر به سرزمین ناشناخته؛ نگرانی بزرگ سه شنبه از دوشنبه



پرسپولیس دیروز عصر به تاجیکستان رفت. فینالیست فصل قبل آسیا بعد از حدود چهار ماه از مسابقات مرحله گروهی لیگ قهرمانان که ۱۵ امتیاز گرفت و به عنوان بهترین تیم غرب راهی مرحله بعد شد، سه شنبه باید در خانه حریف بازی کند. حرفی که برای همه ناشناخته و کمی هم مرموز است.

اولین تقابل با تیم های تاجیکی

برای اینکه به خاطر بیابوریم آخرین تقابل تیم های فوتبالی ما با تاجیک ها مربوط به چه زمانی است باید به ۹ سال قبل برگردیم که تیم ملی تحت هدایت کی روش با نتیجه ۶ بر یک تاجیکستان را شکست داد. در مجموع تیم های ملی ما ۴ بار با تاجیک ها بازی کرده اند که نتیجه کاملاً یکطرفه بوده. ۴ برد و ۱ گل زده و تنها یک گل خورده. از تقابل تیم های باشگاهی هم خبری نیست چون فوتبال تاجیکستان در قواری ای نبود که تیم هایش به لیگ قهرمانان و جام باشگاه های آسیا برسد و امسال با ۴۰ تیمی شدن این رقابت ها و شگفتی بزرگی که استقلال دوشنبه خلق کرد حالا اولین تقابل فوتبال باشگاهی تاجیکستان و پرسپولیس قرار است اتفاق بیفتد.

هیچ اطلاعاتی در دست نیست

از دیدیک به چهار ماه می گذرد و ظاهراً اطلاعات پرسپولیس از حریف تاجیک مربوط به همان مسابقات است. یحیی گل محمدی در مصاحبه های اخیرش بارها به فضای بسته رسانه ای پیرامون استقلال تاجیکستان اشاره کرده و اینکه تاجیک ها اجازه نداده اند که پرسپولیس از وضعیت فعلی این تیم خبردار شود.

بها گفته یحیی آنها پخش زنده تلویزیونی بازی های شان را کنسل کردند و از آنجا که بازی های شان بدون تماشاگر برگزار شده امکان حضور نماینده در مسابقات شان هم وجود نداشت. ظاهراً سفر یک هفته ای محمد عسگری، آنالیزور پرسپولیس به تاجیکستان هم بی فایده بوده. او یک نیمه از بازی های این تیم را مخفیانه دید اما هم به قیمت اینکه از دیوار ورزشگاه بالا برود و لباس هایش پاره شود اما ظاهراً اطلاعاتی که او به دست آورده چندان به کار یحیی نمی آید و پرسپولیس باید روی قدرت و توان خودش تکیه کند.

این چند مصنوعی تأیید شده

از وقتی قرار شد پرسپولیس در زمین خانگی استقلال تاجیکستان بازی کند، این نگرانی وجود داشت که بازی در چند مصنوعی کار را برای یحیی و تیمش سخت خواهد کرد. در این باره حتی باشگاه پرسپولیس نامه ای هم به ای اف سی فرستاد و تقاضا کرد بازی در ورزشگاهی دیگر و روی چمن طبیعی برگزار شود اما جوابی نگرفت، با این حال به نظر می رسد کیفیت چمن مصنوعی ورزشگاه

اختصاصی استقلال تاجیکستان شبیه چمن های مصنوعی کشور ما و آنچه در ذهن داریم نباشد و حتی از تصاویر اسرالی این زمین هم مشخص است که شاید نباید خیلی نگران این زمین باشیم. در هر حال این زمین از سوی ای اف سی تأیید شده و اگر کیفیت لازم را نداشته یکی از بازی های مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان در این زمین برگزار نمی شد.

کادر فنی پرسپولیس تنها بازی تدارکاتی جدی اش را هم در چمن مصنوعی برگزار نکرد چرا که بیشتر از ناشناخته بودن آن نگران مصدومیت بازیکنانش بود اما اینکه مختصات و شرایط زمین مسابقه را نمی شناسد یک نگرانی بزرگ است مگر اینکه تمرین آخر در ورزشگاه محل مسابقه برگزار شود.

مخفی کاری یحیی در جواب تاجیک ها

همان کدر که تاجیک ها برای لو نرفتن ترکیب استقلال تلاش کرده اند و البته همه کشورشان بسیج شده تا به شگفتی سازی شان در لیگ قهرمانان ادامه دهند. کادر فنی شگفتی سازان هم سعی دارد تا نقشه هایش برای عبور از این مرحله را سکرت نگه دارد. طی یکی دو هفته گذشته مربیان پرسپولیس به هیچ وجه وارد جزئیات مربوط به این مسابقه و اینکه قرار است با چه نقشه ای مقابل حریف شان بازی کنند، نشده اند و تنها به گفتن مسائل کلی مثل اینکه «نگران نباشید، برای بردن این بازی برنامه داریم» یا در خصوص ترکیب و اینکه مثلا جای نوراللهی را چگونه

عبدی: پرسپولیس باز هم قوی ترین تیم ایران است

خط حمله مان هم ضعیف نشده

هواداران دعا کنند تا باز هم گل حساس بزنم



مهدی عبدی، مهاجم گلزن پرسپولیس از شرایط حساس پرسپولیس برای رویارویی در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا مقابل تیم استقلال تاجیکستان حرف می زند. بازیکنی که به تیم ملی بزرگسالان هم برای اولین بار دعوت شد اما با وجود خط خوردن ناشی از جمع ملی پوشان، خیلی حرفه ای به سوالات در خصوص اوضاع پرسپولیس پاسخ داد.

به تیم ملی برای اولین بار دعوت شدی اما نامت از جمع ملی پوشان حذف شد، در این رابطه چه صحبتی داری؟ در وهله اول باید بگویم همین که برای اولین بار به تیم ملی دعوت شدم برابرم خیلی خوشایند بود چون مشخص شد که سرمربی موفق تیم ملی همه بازی ها و بازیکنان را خیلی خوب رصد می کند و هیچ موضوعی از چشم سرمربی تیم ملی کشورمان پنهان نمی ماند. همین که به تیم ملی دعوت شدم برابرم خیلی امیدوار کننده بود. مثل هر ایرانی و هر بازیکنی در ایران من هم آرزو دارم که تیم ملی کشورم به جام جهانی راه یابد. نکته مهمی که برای هر ایرانی لذت بخش و وصف ناشدنی است. من هم خوب می دانم

چه مهاجمان خوب و بزرگی در تیم ملی حضور دارند و برای حضور ثابت در تیم ملی باید خیلی بیشتر و بهتر باشم و زحمت یکشم تمام تلاشم را هم انجام می دهم و هر زمانی مربی تیم ملی تشخص داد بهر بازی خوبی را مقابل ما ارائه کشورم خواهم بود. در بازی تدارکاتی تان با توجه به نزدیک بودن بازی آسیایی تان، چرا به گل گهر باختید؟! برگزاری بازی برای تمرین موارد مد نظر کادر فنی مان و هماهنگی بیشتر بازیکنان محکی خیلی خوب برای تیم ما و همه مهم تر کادر فنی پرسپولیس بود که خدا را شکر فکر می کنم مربیان پرسپولیس به خواسته شان رسیدند و تیم در آستانه بازی با تیم تاجیکستانی محک خوبی خورد. تیم گل گهر بازی خوبی را مقابل ما ارائه داد و در این بازی نتیجه اولویت اول ما نبود و ما در دشتیم که خواسته های کادر فنی را در زمین اجرا کنیم اما به هر حال اگر بخواهید نتیجه را هم نکند نکند جدا از گلی که من زدم چند فرصت دیگر هم برای گلزنی داشتیم که به هر حال از دست رفت اما همان طور که گفتیم اولویت ما در بازی مقابل گل گهر موارد تاکتیکی خاصی بود که فکر می کنم کادر هم به این مهم رسید.

اما در حال حاضر نگرانی کارشناسان این است که تیم تاجیکستانی تقریباً از کوران لیگ این کشور خیلی آ ساده به مصاف تیم تان می آید



بر خواهند کرد هیچ چیزی نمی گویند و مشخص نیست ابهامات مربوط به ترکیب را چگونه برطرف خواهند کرد.

شیری و یک مهره دیگر بیرون می روند

حامد لک، سید جلال حسینی، فرشاد فرجی، مهدی شیری، سعید آقایی، میلاد سرلک، احسان پهلوان، امید عالیشاه، سیامک نعمتی، مهدی عبدی و عیسی آل کثیر در ترکیب اصلی پرسپولیس مقابل گل گهر سرچنان به میدان رفتند و پنج خرید تازه یحیی در نیمه دوم بازی کردند تا مشخص شود طبق پیش بینی نفرت تازوارد جایی در ترکیب اصلی بازی دوشنبه نخواهند داشت.

وحید امیری و مهدی ترابی تنها فرصت این را داشتند تا مثل کریم باقری و مهرداد خانیان تنها در تمرین پنجشنبه تیم حضور داشته باشند و با یک جلسه تمرین بعد از دو هفته غیبت در تمرینات به تاجیکستان رفتند اما یحیی که از آنها نخواهد گذشت. از بین بازیکنانی که در ترکیب اصلی بازی با گل گهر به میدان رفتند، خروج مهدی شیری از ارنج قطع می است چون سیامک نعمتی در ترکیب قرار خواهد گرفت اما حدس زدن بازیکن دیگری کمی سخت است. سیامک در بازی با گل گهر احتمالاً به عنوان هافبک راست روی دست شیری بازی کرده و حالا این بست برای ترابی خالی شده اما اگر قرار به اضافه شدن وحید امیری به ترکیب باشد احتمالاً جابه جایی او با سه بازیکن وجود دارد. اگر امیری در دفاع جای باز کند آقایی از بازی بیرون می رود، اگر هافبک چپ باشد، عالیشاه نیمکت نشین خواهد شد

بعد از اعتراض باشگاه پرسپولیس به قانون منع جذب بازیکن خارجی که آخر هفته قبل در قالب بیانیه ای خطاب به فدراسیون منتشر شد، دیروز هم یحیی گل محمدی اعتراض تند به این مساله داشت. یحیی در مصاحبه تلفنی با برنامه ورزش و مردم نسبت به این مساله اعتراض کرد: ما خیلی تلاش کردیم برای اینکه بتوانیم یک بازیکن خارجی بگیریم. نمی خواهم اسم بیابورم ولی متأسفانه این مجوز از طرف فدراسیون برای ما صادر شد و با توجه به اینکه مسابقات خیلی حساس و سختی هم در پیش داریم، انتظار داشتیم که حداقل به باشگاه های بهرکار اجازه می دادند یک بازیکن بگیرند. نمی گویم دو سه یا چهار بازیکن. ولی متأسفانه این اتفاق رخ نداد و باید با همین شرایطی که داریم ادامه دهیم.

این قانونی که وضع شده من حساب کردم فقط برای پرسپولیس است. از همان اول می گفتند پرسپولیس بازیکن خارجی نکیرد و بقیه بگیرند خیلی راحت تر می شد با این قضیه کنار آمد تا اینکه یکسری قوانین بگذارند که فقط پرسپولیس نتواند بازیکن بگیرد. ضمن اینکه آن چیزی که ما می دانیم بعضی از باشگاه ها رای دارند و در آستانه محرومیت هستند ولی به آنها گفتند می توانند بازیکن بگیرند. یک بازی ها را بسته بودند و فقط هم این تیم این کار را فدراسیون مصاحبه کردند و تناقض گویی در صحبت هایشان بود. یک جا گفتند می توانند بگیرند و یک جا گفتند نمی توانند. این قانونی که وضع شده شفاف نیست و باشگاه ها را سردرگم کرده ولی خروجی این قوانین که گذاشتند این است که پرسپولیس نمی تواند بازیکن بگیرد و بقیه باشگاه ها مرد روزهای سخت هستند و با توجه به حمایت مقداری اضافی است در حق باشگاهی مثل پرسپولیس که در این چند سال اخیر آبروی فوتبال ایران را خریده و دو بار به فینال لیگ

عکس نوشت



علی نعمتی، مدافع شماره ۶ این فصل پرسپولیس، یکی از بازیکنانی بود که در نیمه دوم به بازی رفت و در این صحنه بالاتر از مهاجم گل گهر به توب ضربه می زند.



این یکی از معدود عکس های صحنه بازی رسانه پرسپولیس از بازی دوستانه با گل گهر است که ظاهراً رضاد دهقانی، مقابل محسن فروزان ناکام بوده.



بعد از اینکه گل گهر قبول کرد تا در آستانه سفر پرسپولیس به تاجیکستان با سرخ ها بازی کند هم تشکر یحیی را به دنبال داشت هم هواداران پرسپولیس کلی از قلعه نویی تشکر کردند.

واکشش

اعتراض تند یحیی به فدراسیون:

فقط برای ما قانون گذاشتند که بازیکن خارجی نگیریم



قهرمانان آسیا رسیده و اعتبار فوتبال ایران بوده و این سهمیه های ۱۰۲ + ۲۰۲ که ما هر سال می گیریم به خاطر حضور موفق پرسپولیس در باشگاه های آسیا بوده و امیدوارم این مساله مساله داشت. یحیی در مصاحبه تلفنی با برنامه ورزش و مردم نسبت به این مساله اعتراض کرد: ما خیلی تلاش کردیم برای اینکه بتوانیم یک بازیکن خارجی بگیریم. نمی خواهم اسم بیابورم ولی متأسفانه این مجوز از طرف فدراسیون برای ما صادر شد و با توجه به اینکه مسابقات خیلی حساس و سختی هم در پیش داریم، انتظار داشتیم که حداقل به باشگاه های بهرکار اجازه می دادند یک بازیکن بگیرند. نمی گویم دو سه یا چهار بازیکن. ولی متأسفانه این اتفاق رخ نداد و باید با همین شرایطی که داریم ادامه دهیم.

این قانونی که وضع شده من حساب کردم فقط برای پرسپولیس است. از همان اول می گفتند پرسپولیس بازیکن خارجی نکیرد و بقیه بگیرند خیلی راحت تر می شد با این قضیه کنار آمد تا اینکه یکسری قوانین بگذارند که فقط پرسپولیس نتواند بازیکن بگیرد. ضمن اینکه آن چیزی که ما می دانیم بعضی از باشگاه ها رای دارند و در آستانه محرومیت هستند ولی به آنها گفتند می توانند بازیکن بگیرند. یک بازی ها را بسته بودند و فقط هم این تیم این کار را فدراسیون مصاحبه کردند و تناقض گویی در صحبت هایشان بود. یک جا گفتند می توانند بگیرند و یک جا گفتند نمی توانند. این قانونی که وضع شده شفاف نیست و باشگاه ها را سردرگم کرده ولی خروجی این قوانین که گذاشتند این است که پرسپولیس نمی تواند بازیکن بگیرد و بقیه باشگاه ها مرد روزهای سخت هستند و با توجه به حمایت مقداری اضافی است در حق باشگاهی مثل پرسپولیس که در این چند سال اخیر آبروی فوتبال ایران را خریده و دو بار به فینال لیگ